СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТАНЦИОННОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

Пятьдесят четвёртая  сессия
12.07.2024

                             ст. Мочище                                               №1

Об избрании секретаря пятьдесят четвёртой  сессии
Совета депутатов Станционного сельсовета

Новосибирского района

Новосибирской области шестого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе​дерации», Уставом Станционного сельсовета Новосибирского района Ново​сибирской области, Регламентом Совета депутатов Станционного сельсовета Новосибирского района, Совет депутатов Станционного сельсовета Новоси​бирского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Избрать секретарем пятьдесят четвёртой сессии Совета депутатов Станци​онного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области  В.А. Шмидт депутата Совета депутатов Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов                                                Мыльникова Т.С

.